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Nagrody Miasta Krakowa 2012

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wręczy w roku 2012 Nagrody Miasta
Krakowa. Nagrodami zostaną uhonorowane konkretne dokonania lub całokształt dokonań
w kategoriach obejmujących następujące dziedziny:

kultura i sztuka - w zakresie twórczości literackiej, teatralnej, muzycznej, plastycznej i filmowej●
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oraz w dziedzinie działalności kulturalnej w Krakowie, a także w zakresie upowszechnienia kultury
Krakowa w kraju i za granicą;   
nauka i technika - w zakresie prac naukowo - badawczych, edytorskich, projektowych,●

konserwatorskich, nowych rozwiązań procesów technologicznych oraz za osiągnięcia dotyczące
organizacji i zarządzania;
sport - za wybitne osiągnięcia w zawodach rangi mistrzostw Europy, świata, olimpiady, za●

ustanowienie rekordów oraz wybitne przyczynienie się do rozwoju, upowszechnienia
i propagowania kultury fizycznej i sportu na terenie Krakowa;
za prace dyplomowe - wyróżnienia dla absolwentów krakowskich wyższych uczelni za szczególnie●

wartościowe prace.

Preferowane będą dokonania mające pośredni lub bezpośredni związek z Krakowem poprzez osobę
kandydata, miejsce dokonania lub powstania pracy oraz tematykę.

W przypadku prac dyplomowych nagrody będą przyznane za prace w dziedzinie nauki i techniki,
kultury i sztuki, sportu, turystyki i rehabilitacji, powstałe w Krakowie i dotyczące Krakowa,
obronione w 2011 roku.

Wnioski wraz kompletem dokumentów należy składać w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich
Świętych 3-4, stanowisko nr 6. Termin składania wniosków upływa 1 października 2012 roku -
decyduje data złożenia wniosku. Uwaga: Osoby fizyczne nie mogą wnioskować o przyznanie nagród!

Szczegółowe informacje: tel. 12/616 19 20 Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Źródło: www.agh.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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